СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ      УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                 37-я сессия V созыва

   РЕШЕНИЕ

            от  22 марта 2018г.                                    с.Завальное                             37/105
О внесении изменений  в Положение «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации,

утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения

Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

от 13.01.2017г. № 21/63
               Рассмотрев изменения в Положение «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, представленные   администрацией сельского поселения и учитывая решение постоянно действующей депутатской   комиссии по экономике, бюджету, налогам и социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения  Завальновский сельсовет
                                                                    РЕШИЛ:

           1.Принять изменения в  Положение «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (прилагаются), утвержденные  решением Совета депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 13.01.2017 г. № 37/105.
               2. Направить данные изменения в соответствии   Уставом сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального  района  Липецкой области Российской Федерации главе сельского поселения     Завальновский сельсовет для подписания и обнародования.

               3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года..

       Председатель Совета депутатов

       Завальновский сельсовет                                                              Ю.В.Бубнов

Изменения
в Положение «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (прилагаются), утвержденные  решением Совета депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 13.01.2017 г. № 37/105.

Приняты решением Совета депутатов
сельского поселения Завальновский сельсовет

от 22 марта 2018 г. № 37/105
 Внести  в Приложение к Положению  «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

следующие изменения:

п.п.1.1 Используемые для сельскохозяйственного производства (использования) пункта  1   Земли сельскохозяйственного назначения  читать в новой редакции:

	N
п/п
	Целевое (разрешенное) использование земельного участка
	Ставка, %

	1. Земли сельскохозяйственного назначения

	1.1.
	Используемые для сельскохозяйственного производства (использования)
	2,0

               Глава сельского поселения

               Завальновский сельсовет                                                     Ю.В.Бубнов